[image: image1.wmf]

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

EDITAL Nº 2867/2019 – CONCORRÊNCIA

O PREFEITO MUNICIPAL DE CAÇAPAVA DO SUL, torna público a todos os interessados e para fins de divulgação que HOMOLOGA a recomendação da Ata de Julgamento do Edital nº 2867/2019 – CONCORRÊNCIA (fls. 135 dos autos) que trata da contratação de Oficineiros para realização de cursos a serem realizados de acordo com as necessidades da Secretaria de Município da Assistência Social e ADJUDICA as propostas de GERSON DE JESUS DE LIMA NUBIAS,  no item 03 (Coral Canto adulto); JOSÉ AMERICO DE SOUZA PAIM, no item 04 (Música – violão); JOCELAINE RODRIGUES LUIZ, no item 05 (Mix Dance) e 13 (Dança de salão); MANFRED UBERON DA SILVA CHAVES, no item 06 (Cultura hip hop); LUCINARA DIAS LOPES, no item 07 (confecção de produtos de limpeza e higiene) e 11 (Tricô); GERUZA LUIZ MARQUES, no item 08 (manipulação de alimentos); NAZARENO SARACHI CUNHA, no item 09 (karatê), NAURA DE LOURDES MARQUES DE OLIVEIRA, no item 12 (pintura em tecido, vidro e madeiras). Restaram sem ofertas os itens 01 (Cabeleireiro, maquiagem, designer de sombrancelha), item 02 (manicure e pedicure)  e item 10 (marido de aluguel).
Caçapava do Sul, 17 de junho de 2019.

GIOVANI AMESTOY DA SILVA,

Prefeito Municipal.